
UCHWAŁA NR XVI/14/08
RADY GMINY RYBNO

z dnia 23 kwietnia 2008 r

w sprawie: przystąpienia Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Rybnie do projektu 
systemowego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 , Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej ,  
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej – projekty systemowe. 

Na podstawie art.6, art.7 ust 1 pkt 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. u. Z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późń. zm. ) , Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.z 2006 r .Nr 227 poz.1658 oraz Dz. U. z 2007 

r. Nr 140 poz. 984 ) , w związku z Rozporządzeniem Rady ( WE ) nr 1083/ 2006 

ustanawiającym przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego , 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającym Rozporządzenie 

( WE ) 

nr 1260/1999 i Rozporządzeniem Nr 1081/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady 

z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającym 

Rozporządzenie ( WE ) Nr 1784/1999 oraz na podstawie art.15 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64 poz.593 )

Rada Gminy Rybno uchwala co następuje :

§ 1
Podjąć działania zmierzające do uczestnictwa Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybnie 

w projekcie systemowym finansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 , Priorytet VII Promocja Integracji 

Społecznej , Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej – projekty systemowe , w tym :

1. Nawiązanie relacji partnerskich z Gminami : Płośnica , Iłowo Osada oraz ze Starostwem 

Powiatu Działdowskiego .

2. Opracowanie zasad partnerstwa oraz wymaganych dokumentów aplikacyjnych.

3. Zrealizowanie projektu systemowego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno .

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy



Marian Ligman


